
NROF Oslo vanti 2011 Fränkels kanna for 3. år på rad. 
 

Årets Fränkels kanne skulle starte med kartlesing ved Frogner kirke i Lier kommune. Tåke på 

morgenen gjorde at vi måtte gjennomføre o-løpet først. Start og innkomst på o-løpet var lagt 

til hytta til leder av idrettsseksjon. Han var løypelegger og hadde ansvaret for kartlesingen. 

Løypene gikk i fint terreng ved Landfalltjern i Drammens flotte skoger, her var det deilig 

høstsol!  

ROSIG kunne i år kun stille med 2 mann som kunne gjennomføre hele konkurransen. Lag-

konkurransen ble i år derfor bestående av lagenes beste løper under 50 år og lagenes beste 

løper over 50 år.   

 

 
ROSIGs grand old man, Sven Hagström har 
deltatt i Fränkels kanna siden starten i 1975. 
Han står nå over o-løpet, men deltar på 
kartlesing og skyting. Under årets o-løp 
inntok han orkesterplassen i sola på 
«Haugtussa». 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

Per Wikander er en av de som alltid stiller 
opp på laget til ROSIG. Her er han etter et 
som vanlig godt gjennomført o-løp. 

 

Vår antatt bestemann, Terje Mathisen satt på flyet fra USA når arrangementet startet, men 

Terje er en rask herremann og rakk å starte som sistemann i o-løypa. Til tross for store 

tidsforskjeller gikk han hen og vant o-løpet.  



 

Etter et o-løp et det alltid viktig å diskutere egne veivalg med de andre, her ser vi Egil, Kåre og Håvard. 

En enkel lunsj ble inntatt etter at o-løpet var unnagjort, så bar det av sted til Frogner kirke 

hvor tåken nå hadde sagt takk for seg, og kartlesingen kunne gjennomføres på forsvarlig vis. 

Hvem var best her? Jo det ble faktisk Terje igjen, ikke en millimeter ble feil på de 8 målene 

som var plukket ut til øvelsen.  

 

Her ser vi Leif, Oddvar og Tom i dyp konsentrasjon under kartlesingen ved Frogner kirke i Lier. 

Etter gjennomført kartlesing gikk turen til Skytebanen på Løvenskiold. Her fikk Egil Gulliksen 

fullt hus.  Kåre og Terje var ikke langt etter, de fikk kun 3 bom hver.  

Lagkonkurransen i 2011 ble slik: 

Oslo Mathisen, Terje 243,5 

 
Rosig Wikander, Per 194,1 

 
Gulliksen, Egil 224,1 

  
Johansson, Henrik 212,4 

Sum     467,6 
 

Sum     406,5 

 

Årets kveldsarrangement med premieutdeling påtok Kåre med frue å ha hjemme i deres hus. En stor 

takk til dem for det.  

Alf Johan Hjelmtvedt 


